
(Reso Cución Adm inistrativa
N° 100-2018 -ANA-AAA.HUALLAGA-ALA.ALTO HUALLAGA

ACREDITACIÓN DE DISPONIBILIDAD HÍDRICA SUPERFICIAL 
Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI

Huánuco, 15 de junio de 2018

CUT 51075-2017 Fecha Solicitud 05/04/2017

Solicitante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUISQUI (KICHKI)

De conformidad con el Informe Técnico N°046-2018 -AN A-AAA.HU ALLAGA-ALA. ALTO HUALLAGA/NEMC y de lo establecido en 
el articulo 2° del Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI y del expediente que queda registrado con CUT 51075-2017

SE RESUELVE:
Artículo 1o.- Declarar en abandono el procedimiento administrativo signado con CUT 51075-2017, seguido por 
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUISQUI (KICHKI), para el desarrollo del proyecto INSTALACION DE LOS SISTEMAS DE 

GUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LA LOCALIDAD DE SANTA ANA DE PAMPAS, DISTRITO DE QUISQUI - 
HUANUCO - HUANUCO, conforme al detalle siguiente:

- jr t-----------------------------------------------------------------------
Fuente de Agua Manantial GUENUAYPUQUIO

Ubicación Geográfica del Punto de Captación (WGS84 
UTM)

ZONA: 18 / Este: 337925.0000 / Norte: 8904870.0000 
Altitud: 3606.0000 (msnm)

Localización de la Captación (margen) No definido,

Fuente de Agua Manantial CHAUPIPUQUIO

Ubicación Geográfica del Punto de Captación (WGS84 
UTM)

ZONA:18 / Este: 338032.0000 / Norte: 8904929.0000 
Altitud: 3554.0000 (msnm)

Localización de la Captación (margen) No definido,

RIEGO/
______________  ,GUALocal de Agua Alto Huallagay'«liMÍSTEn(6lDE AGRICULTURA Y RIEG 

A W  A U T O # 0 $  RACIONAL DEL AGUAT W l L


